(27) Era canonico il 14 di maggio 1461.

(28) ArcH. cAP, sind., 1488 : « Item datas magistro Bartholomeo miniatori qui

« miniavit psalterium D. jo. Placiencie usque addixit die 1* decembris, ff. X111, g. v1 ».
Pii sopra si trova: « Etdie Xv novembris datas domino Johanni Brune pro psal-
« terio quod fecit videlicet pro eis quae deficiebunt michi de illis quondam d. jo.
Placencie, ff. 1x ».

« Item datas die xvuI novembris magistro Jacobino davia pro arra furnimenti
psalterii, ff. 11, g. 11 ».

« Item datas magistro Jacobino de Via pro resta primi furnimenti prime partis
psalterii et ff. 1, g. 111 ».

« Item datas die xvir decembris domino Johanni Brune pro psalterio per eum
scriptum et pro pergamena, ff. 1, g. 1 ».

« Item datas magistro Bartholomeo miniatori pro paragrafis psalterii, ff., g. X ».

« Ttem datas die xr aprillis magistro Cristoforo de Sexto pro furnimento ultime
partis psalterii, ff. 1111, g. 11 ». ;

« Secuntur ea que spen. pro libris Capituli taurinensis. Item datas die XxXIX
aprilis magistro Francischo de Silua seruitori magistri Cristofori de Sexto de Medio-
lano ducatos septem ».

«

a

a

« Item die nona nouembris magistro Martino de Sexto de Mediolano pro
quinternis XvI bergamene ».
« Item datas Xxr aprilis magistro Cristoforo librario pro quinternis triginta ber-
« gamene ducatos quindecimi ».
« Item datas Zeruto qui ivit Mediolanum ad portandum dictos quinternos ».

(29) Sind., 1489 : « Anno domini MccccLxxxix feci forn. cum R. Padre domino
magistro Bartholomeo de Mediolano pro notando et scribando proprium sanctorum
« et promisit scribere et noctare pro singulo caderno, ff. 1, et hoc factum fuit de
mandato Capitulo ».

« Secuntur ea que dedi magistro Bartholomeo miniatori de Galarate, » 24 marzo
« in denaro, ff. vir, g. vI ». E seguono i pagamenti fino al 13 aprile del 1491 in
denari, grano, vesti, etc., il che prova che lavorava in Torino in studiolo ubi scribit
dictos libros. In tutto detto tempo, gli diede ff. 72, grossi 1.

«

=

(30) Gio. Orsino alias De Bout sposd il 18 maggio 1424 Maria di Compeys
figlia di Francesco. ARcH. DI STATO, prot. duc., vol. 70, f. 456.

(31) « Ista biblia est mei Anthoni de Romagnano_canonici taurinensis proto-
« notarii apostolici auditorisque rey™ in Crispo patris et domini domini cardinalis
« Sancti Eustachii ».

(32) 19 maggio; « Actum in domo reuerendi apostolici prothonotarii, domini
« Anthonii ex marchionibus Romagnani archidiaconi maioris ecclesie thaurinensis ».
ARCH. CAP., atti. Era preposto di Barge nel 1485, vice-conservatore dello Studio tori-
nese nel 1436, curato di Oulx nel 1490, ¢ dottore in leggi.